

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ โรงพยาบาลมะเร็ิง

- ☐ โครงการ จ้างออกแบบปรับปรุงหอผู้ป่วยสามัญหญิง อาคารผู้ป่วยใน 1 จำนวน 1 รายการ
- ☐ เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลมะเร็ิงสุราษฎร์ธานี
- ☐ สถานที่ โรงพยาบาลมะเร็ิงสุราษฎร์ธานี
- ☐ แบบเลขที่ เฉพาะที่
- ☐ ประมาณราคา ปร.4(ก) ปร.4(ข) - แผ่น
- ☐ ประมาณราคาเมื่อ 17 เมษายน 2568 แจ้งราคา 17 เมษายน 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้าง	1,911,117.54	1.3052	2,494,390.61	
2	งานครุภัณฑ์	1,163,375.00	1.0700	1,244,811.25	
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษ	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0%			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			3,739,201.86	
	ตัวอักษร	สามล้านเจ็ดแสนสามหมื่นเก้าพันสองร้อยเอ็ดบาทแปดสิบหกสตางค์			
☐	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร				
☐	เฉลี่ยราคาประมาณ				

แบบสรุปเสนอค่าก่อสร้าง

โครงการ จัดออกแบบปรับปรุงหอผู้ป่วยสามัญหญิง อาคารผู้ป่วยใน 1 จำนวน 1 รายการ
 เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี
 สถานที่ โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน		
1	งานรื้อถอน	58,200.00	
2	งานพื้น	74,922.00	
3	งานผนัง	168,540.00	
4	งานฝ้าเพดาน	154,690.00	
5	งานประตู-หน้าต่าง	440,000.00	
6	งานสุขภัณฑ์	26,140.00	
7	งานสี	67,370.00	
8	งานโครงสร้าง	22,367.00	
9	งานระบบไฟฟ้า	262,368.00	
10	งานระบบปรับอากาศ	636,520.54	
	รวมเป็นเงิน	1,911,117.54	
	ส่วนที่ 2 ค่างานต้นทุน		
1	งานครุภัณฑ์สั่งทำ	757,875.00	
2	งานระบบปรับอากาศ	405,500.00	
	รวมเป็นเงิน	1,163,375.00	

รายการบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและค่าแรง

โครงการ จ้างออกแบบปรับปรุงหอผู้ป่วยสามัญหญิง อาคารผู้ป่วยใน 1 จำนวน 1 รายการ

เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี

สถานที่ โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	งานรื้อถอน							
	งานรื้อถอนผนังเดิม	180.00	ตร.ม.	-	-	40.00	7,200.00	7,200.00
	งานรื้อถอนประตูหน้าต่างเดิม	1.00	เหมา	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00
	งานรื้อถอนพื้นเดิม	100.00	ตร.ม.	-	-	50.00	5,000.00	5,000.00
	งานรื้อถอนฝ้าเพดานเดิม	320.00	ตร.ม.	-	-	50.00	16,000.00	16,000.00
	งานรื้อถอนเฟอร์นิเจอร์เดิม	1.00	เหมา	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00
	รวมงานรื้อถอน							58,200.00
2	งานพื้น							
	พื้นกระเบื้องยางชนิดแผ่น ขนาด 30x30 cm.	60.00	ตร.ม.	401.00	24,060.00	50.00	3,000.00	27,060.00
	กระเบื้องเซรามิก ชนิดผิวด้าน ขนาด 12 x 12 นิ้ว	8.00	ตร.ม.	356.00	2,848.00	158.00	1,264.00	4,112.00
	พื้นหินขัดเดิม ขัดลอกทำความสะอาดและลงแว็กซ์	350.00	ตร.ม.	50.00	17,500.00	75.00	26,250.00	43,750.00
	รวมงานผนัง							74,922.00
3	งานผนัง							
	ขัดผิวผนังเดิม ทาสีใหม่	300.00	ตร.ม.	45.00	13,500.00	35.00	10,500.00	24,000.00
	ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น ฉาบปูนเรียบใหม่ ทาสี	60.00	ตร.ม.	275.00	16,500.00	56.00	3,360.00	19,860.00
	ผนังเดิมกรุกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12 x 12 นิ้ว ผิวมัน	30.00	ตร.ม.	350.00	10,500.00	181.00	5,430.00	15,930.00
	ผนังเบาสมาร์ทบอร์ด 8 มม. ขอบลาด ฉาบเรียบรอยต่อ โครงคร่าวเหล็ก	10.00	ตร.ม.	280.00	2,800.00	95.00	950.00	3,750.00
	ผนังตกแต่งภายใน โครงคร่าวไม้ปิดไม้อัดยาง กรุลามิเนต	75.00	ตร.ม.	1,250.00	93,750.00	150.00	11,250.00	105,000.00

รายการบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและค่าแรง

โครงการ จ้างออกแบบปรับปรุงหอผู้ป่วยสามัญหญิง อาคารผู้ป่วยใน 1 จำนวน 1 รายการ

เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี

สถานที่ โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	รวมงานผนัง							168,540.00
4	งานฝ้าเพดาน							
	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าวที่บาร์ ขนาด 60*60 ซม.	320.00	ตร.ม.	345.00	110,400.00	75.00	24,000.00	134,400.00
	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดกันชื้นหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อทาสี โครงคร่าวเหล็กซีลาย	8.00	ตร.ม.	430.00	3,440.00	75.00	600.00	4,040.00
	ฝ้าเพดานเดิม ทำความสะอาด ทาสี	250.00	ตร.ม.	25.00	6,250.00	40.00	10,000.00	16,250.00
	รวมงานฝ้าเพดาน							154,690.00
5	งานประตู-หน้าต่าง							
	D1 ประตูบานเลื่อนคู่อัตโนมัติ+กระจกติดตาย	2.00	ชุด	28,000.00	56,000.00	-	-	56,000.00
	D2 ประตูบานสวิง+กระจกติดตาย	2.00	ชุด	15,500.00	31,000.00	-	-	31,000.00
	D3 ประตูบานเลื่อนซ่อนในผนัง+กระจกติดตาย	1.00	ชุด	14,500.00	14,500.00	-	-	14,500.00
	D4 ประตูบานเลื่อนซ่อนในผนัง+กระจกติดตาย	1.00	ชุด	14,500.00	14,500.00	-	-	14,500.00
	D5 ประตูบานเลื่อนซ่อนในผนัง	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00
	D6 ประตูบานเปิดเดี่ยว+กระจกติดตาย	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00
	D7 ประตูบานเลื่อน+กระจกติดตาย	1.00	ชุด	9,500.00	9,500.00	-	-	9,500.00
	D8 ประตูบานสวิง+กระจกติดตาย	4.00	ชุด	14,500.00	58,000.00	-	-	58,000.00
	D9 ประตูบานสวิงคู่+กระจกติดตาย	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00
	D10 ประตูบานเปิดเดี่ยว+กระจกติดตาย	2.00	ชุด	6,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00
	D11 ประตูบานเลื่อน+กระจกติดตาย	1.00	ชุด	15,500.00	15,500.00	-	-	15,500.00
	D12 ประตูบานเลื่อน+กระจกติดตาย	1.00	ชุด	9,500.00	9,500.00	-	-	9,500.00
	D13 ประตูบานเลื่อนเดี่ยวอัตโนมัติ+กระจกติดตาย	3.00	ชุด	55,000.00	165,000.00	-	-	165,000.00

รายการบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและค่าแรง

โครงการ จ้างออกแบบปรับปรุงหอผู้ป่วยสามัญหญิง อาคารผู้ป่วยใน 1 จำนวน 1 รายการ

เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี

สถานที่ โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	W1 หน้าต่างกระจกติดตาย	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00
	W2 หน้าต่างกระจกติดตาย	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	-	-	7,000.00
	W3 หน้าต่างบานเลื่อนสลับ + กระจกติดตาย	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	-	-	7,000.00
	W4 หน้าต่างบานเลื่อน + กระจกติดตาย	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00
	W5 หน้าต่างบานเลื่อน + กระจกติดตาย	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00
	รวมงานประตูหน้าต่าง							440,000.00
6	งานสุขภัณฑ์							
	โถส้วม Cotto No. C188	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	450.00	900.00	9,900.00
	อ่างล้างหน้าชนิดฝักบนเคาน์เตอร์ รุ่น เซเรน่า C0260	2.00	ชุด	3,250.00	6,500.00	450.00	900.00	7,400.00
	ที่ใส่กระดาษทิชชู Cotto No. CT780	2.00	ชุด	305.00	610.00	120.00	240.00	850.00
	สายชำระ Cotto No.CT992#WH(HM)	2.00	ชุด	400.00	800.00	35.00	70.00	870.00
	ก๊อกล้างพื้น Cotto No.CT170C6(HM)	2.00	ชุด	225.00	450.00	20.00	40.00	490.00
	ตะแกรงน้ำทิ้ง Cotto No. CT640Z2(HM)	2.00	ชุด	170.00	340.00	75.00	150.00	490.00
	กระจกเงา	2.00	ชุด	250.00	500.00	70.00	140.00	640.00
	เคาน์เตอร์ปูหินแกรนิตเขาโทน	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	250.00	500.00	5,500.00
	รวมงานสุขภัณฑ์							26,140.00
7	งานสี							
	ทาสี สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทากายใน (ปูนใหม่)	598.00	ตร.ม.	35.00	20,930.00	30.00	17,940.00	38,870.00
	ทาสี สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทากายใน (ปูนเก่า)	380.00	ตร.ม.	40.00	15,200.00	35.00	13,300.00	28,500.00

รายการบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและค่าแรง

โครงการ จ้างออกแบบปรับปรุงหอผู้ป่วยสามัญหญิง อาคารผู้ป่วยใน 1 จำนวน 1 รายการ

เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี

สถานที่ โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	รวมงานสี							67,370.00
8	งานโครงสร้าง							
	เหล็กกล่อง ขนาด 100x100x2.3 mm. 6.95 kg/m.	180.00	กก.	23.28	4,190.00	10.00	1,800.00	5,990.00
	เหล็กตัวซี C-100x50x20x2.3mm. 4.06 kg/m.	86.00	กก.	23.28	2,002.00	10.00	860.00	2,862.00
	เหล็กตัวซี C-75x45x15x2.3mm. 3.25 kg/m.	40.00	กก.	23.28	931.00	10.00	400.00	1,331.00
	เหล็กตัวซี C-60x30x10x2.3mm. 2.25 kg/m.	78.00	กก.	23.28	1,816.00	10.00	780.00	2,596.00
	Stud bolt 12 mm.	24.00	ชุด	20.00	480.00	12.00	288.00	768.00
	PL-200x200x12mm.	6.00	แผ่น	75.00	450.00	20.00	120.00	570.00
	แผ่นสมาร์ทพื้น ความหนา 20 มม.	12.00	ตร.ม.	175.00	2,100.00	100.00	1,200.00	3,300.00
	หลังคา Metal Sheet	15.00	ตร.ม.	180.00	2,700.00	70.00	1,050.00	3,750.00
	ครอบหลังคา Flashing Metal Sheet	10.00	ม.	50.00	500.00	70.00	700.00	1,200.00
	รวมงานโครงสร้าง							22,367.00
9	งานระบบไฟฟ้า							
9.1	งานตู้เมนไฟฟ้าและสายเมนไฟฟ้า							
	ตู้ LC E 30 ช่อง	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	1,500.00	1,500.00	7,000.00
	ตู้ LC A 36 ช่อง	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	1,500.00	1,500.00	7,000.00
9.2	ฝ้ารับและแสงสว่าง							-
	โคมไฟ LED Panel Recessed Linear Luminous flux result in lumens > 4,860 lm	7.00	ชุด	1,250.00	8,750.00	115.00	805.00	9,555.00
	โคมไฟ LED Panel Recessed Linear Luminous flux result in lumens > 3,240 lm	11.00	ชุด	1,250.00	13,750.00	115.00	1,265.00	15,015.00
	โคมไฟ LED Panel Recessed Linear Luminous flux result in lumens > 2,700 lm	7.00	ชุด	850.00	5,950.00	115.00	805.00	6,755.00

รายการบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและค่าแรง

โครงการ จ้างออกแบบปรับปรุงหอผู้ป่วยสามัญหญิง อาคารผู้ป่วยใน 1 จำนวน 1 รายการ

เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี

สถานที่ โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	โคมไฟ LED T8 1x18W. ฝาครอบอะครีลิก ติดลอย	1.00	ชุด	963.00	963.00	115.00	115.00	1,078.00
	โคมไฟ Plate RECESSED-DOWNLIGHT Luminous flux result in lumens > 1,170 lm	10.00	ชุด	550.00	5,500.00	115.00	1,150.00	6,650.00
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 15A.220V. หน้ากาก 1 ช่อง	20.00	ชุด	95.00	1,900.00	45.00	900.00	2,800.00
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 15A.220V. หน้ากาก 2 ช่อง	3.00	ชุด	125.00	375.00	45.00	135.00	510.00
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 15A.220V. หน้ากาก 3 ช่อง	6.00	ชุด	155.00	930.00	45.00	270.00	1,200.00
	สวิตช์ไฟฟ้า 2ทาง 15A.220V. หน้ากาก 1 ช่อง	6.00	ชุด	195.00	1,170.00	45.00	270.00	1,440.00
	สวิตช์สัมผัส 1 ช่อง	2.00	ชุด	730.00	1,460.00	45.00	90.00	1,550.00
	สวิตช์สัมผัส 2 ช่อง	2.00	ชุด	820.00	1,640.00	45.00	90.00	1,730.00
	เต้ารับไฟฟ้าคู่ ฝั่งผนัง 2P+G 15A.220V. (NORMAL CIRCUIT)	53.00	ชุด	107.00	5,671.00	45.00	2,385.00	8,056.00
	JUNCTION BOX FOR EXHUAUST FAN	1.00	ชุด	25.00	25.00	45.00	45.00	70.00
	JUNCTION BOX AIR CONDITION	8.00	ชุด	25.00	200.00	45.00	360.00	560.00
	IEC 01 2.5 SQ.MM.	2,500.00	เมตร	9.12	22,800.00	7.00	17,500.00	40,300.00
	IEC 01 4 SQ.MM.	1,800.00	เมตร	13.75	24,750.00	8.00	14,400.00	39,150.00
	IEC 01 6 SQ.MM.	150.00	เมตร	22.00	3,300.00	12.00	1,800.00	5,100.00
	EMT 3/4"	400.00	เมตร	44.80	17,920.00	24.00	9,600.00	27,520.00
	EMT 1/2"	850.00	เมตร	31.03	26,376.00	22.00	18,700.00	45,076.00
	ACCESSORIES	1.00	งาน	28,543.80	28,544.00	5,708.80	5,709.00	34,253.00
	รวมงานไฟฟ้าและสื่อสาร							262,368.00
10	งานระบบปรับอากาศ							
10.1	เครื่องปรับอากาศชนิดแยกส่วน							
	- FCU/CDU-01 48000BTU	1.00	Set	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00

รายการบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและค่าแรง

โครงการ จ้างออกแบบปรับปรุงหอผู้ป่วยสามัญหญิง อาคารผู้ป่วยใน 1 จำนวน 1 รายการ

เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี

สถานที่ โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	- FCU/CDU-02 48000BTU	1.00	Set	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00
	- FCU/CDU-03 48000BTU	1.00	Set	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00
	- FCU/CDU-04 15000BTU	1.00	Set	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00
	- FCU/CDU-05 12000BTU	1.00	Set	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00
	- FCU/CDU-06 18000BTU	1.00	Set	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00
	- FCU/CDU-07 36000BTU	1.00	Set	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00
	- FCU/CDU-08 9000BTU	1.00	Set	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00
	- FCU/CDU-09 9000BTU	1.00	Set	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00
	- FCU/CDU-10 9000BTU	1.00	Set	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00
	- FCU/CDU-11 18000BTU	1.00	Set	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00
	- FCU/CDU-12 9000BTU	1.00	Set	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00
	- FCU/CDU-13 18000BTU	1.00	Set	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00
	- OAU/CDU-01 80000BTUH	1.00	Set	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00
10.2	พัฒนาระบบอากาศ							-
	- EF-01	1.00	Set	5,500.00	5,500.00	200.00	200.00	5,700.00
	- EF-02	1.00	Set	5,500.00	5,500.00	200.00	200.00	5,700.00
	- EF-03	1.00	Set	5,500.00	5,500.00	200.00	200.00	5,700.00
	- EF-04	1.00	Set	9,000.00	9,000.00	200.00	200.00	9,200.00
	- EF-05	1.00	Set	2,250.00	2,250.00	200.00	200.00	2,450.00
	- EF-06	1.00	Set	2,250.00	2,250.00	200.00	200.00	2,450.00
	- EF-07	1.00	Set	2,250.00	2,250.00	200.00	200.00	2,450.00
	- EF-08	1.00	Set	5,500.00	5,500.00	200.00	200.00	5,700.00
	- EF-09	1.00	Set	9,000.00	9,000.00	200.00	200.00	9,200.00

รายการบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและค่าแรง

โครงการ จ้างออกแบบปรับปรุงหอผู้ป่วยสามัญหญิง อาคารผู้ป่วยใน 1 จำนวน 1 รายการ

เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี

สถานที่ โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	- SUPPORT & ISOLATOR	1.00	Lot	14,025.00	14,025.00	1,402.50	1,402.50	15,427.50
10.3	งานท่อน้ำยาและท่อน้ำทิ้ง							
-	ท่อทองแดง Type L							-
	- Dia 3/8"	152.00	m	95.00	14,440.00	20.00	3,040.00	17,480.00
	- Dia 1/2"	72.00	m	135.00	9,720.00	20.00	1,440.00	11,160.00
	- Dia 5/8"	92.00	m	159.00	14,628.00	20.00	1,840.00	16,468.00
	- Dia 3/4"	66.00	m	203.00	13,398.00	20.00	1,320.00	14,718.00
	- Dia 1 1/8"	72.00	m	485.00	34,920.00	30.00	2,160.00	37,080.00
	- Fitting & ACC	1.00	Lot	17,421.20	17,421.20	5,226.36	5,226.36	22,647.56
	- Hanger & Support	1.00	Lot	8,710.60	8,710.60	2,613.18	2,613.18	11,323.78
-	ฉนวนหุ้มท่อ (Closde Cell Foam 3/4" Thk)							-
	- Dia 5/8"	92.00	m	73.00	6,716.00	15.00	1,380.00	8,096.00
	- Dia 3/4"	66.00	m	79.00	5,214.00	15.00	990.00	6,204.00
	- Dia 1 1/8"	72.00	m	101.00	7,272.00	15.00	1,080.00	8,352.00
	- Accessories	1.00	Lot	3,840.40	3,840.40	1,152.12	1,152.12	4,992.52
-	ท่อพีวีซี ชั้น 8.5							-
	- Dia 3/4"	60.00	m	14.00	840.00	13.00	780.00	1,620.00
	- Dia 1"	60.00	m	20.00	1,200.00	16.00	960.00	2,160.00
	- Dia 1 1/4"	30.00	m	27.00	810.00	20.00	600.00	1,410.00
	- Fitting & ACC	1.00	Lot	570.00	570.00	171.00	171.00	741.00
	- Hanger & Support	1.00	Lot	285.00	285.00	85.50	85.50	370.50
-	ฉนวนหุ้มท่อ (Closde Cell Foam 1/2" Thk)							-
	- Dia 3/4"	60.00	m	36.00	2,160.00	15.00	900.00	3,060.00

รายการบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและค่าแรง

โครงการ จ้างออกแบบปรับปรุงหอผู้ป่วยสามัญหญิง อาคารผู้ป่วยใน 1 จำนวน 1 รายการ

เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี

สถานที่ โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	- Dia 1"	60.00	m	40.00	2,400.00	15.00	900.00	3,300.00
	- Dia 1 1/4"	30.00	m	60.00	1,800.00	20.00	600.00	2,400.00
	- Accessories	1.00	Lot	975.00	975.00	292.50	292.50	1,267.50
10.4	ระบบท่อลม							-
-	แผ่นเหล็กอาบสังกะสี (Galvanized Steel Sheet)							-
	- BWG. No.26	936.00	Sq.ft	12.00	11,232.00	15.00	14,040.00	25,272.00
	- BWG. No.24	664.00	Sq.ft	15.00	9,960.00	15.00	9,960.00	19,920.00
	- Hanger & Support	1.00	Lot	6,357.60	6,357.60	1,907.28	1,907.28	8,264.88
-	Duct Insulation							-
	- 1" Thk, 1.5 Lb/Ft3 (Fiberglass)	1,300.00	Sq.ft	15.00	19,500.00	13.00	16,900.00	36,400.00
	- Adhesive & Acc	1.00	Lot	6,500.00	6,500.00	1,950.00	1,950.00	8,450.00
-	SAG W/VD							-
	- Size 10"x10"	4.00	Ea	400.00	1,600.00	200.00	800.00	2,400.00
	- Size 12"x12"	2.00	Ea	500.00	1,000.00	200.00	400.00	1,400.00
	- Size 16"x16"	6.00	Ea	850.00	5,100.00	300.00	1,800.00	6,900.00
-	RAG W/Filter							-
	- Size 48"x24"	16.00	Ea	2,200.00	35,200.00	300.00	4,800.00	40,000.00
-	FAG W/VD							-
	- Size 6"x6"	3.00	Ea	350.00	1,050.00	100.00	300.00	1,350.00
	- Size 8"x8"	3.00	Ea	350.00	1,050.00	100.00	300.00	1,350.00
-	EAG W/VD							-
	- Size 6"x6"	5.00	Ea	350.00	1,750.00	100.00	500.00	2,250.00
-	EAG.							-

รายการบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและค่าแรง

โครงการ จ้างออกแบบปรับปรุงหอผู้ป่วยสามัญหญิง อาคารผู้ป่วยใน 1 จำนวน 1 รายการ

เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี

สถานที่ โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	- Size 8"x6"	7.00	Ea	350.00	2,450.00	100.00	700.00	3,150.00
	- Size 20"x8"	1.00	Ea	750.00	750.00	200.00	200.00	950.00
-	FAG W/Ins							-
	- Size 48"x24"	1.00	Ea	2,200.00	2,200.00	200.00	200.00	2,400.00
-	Return Air Chamber	1.00	Lot	16,000.00	16,000.00	4,000.00	4,000.00	20,000.00
-	Electric Duct Heater	2.00	Set	16,000.00	32,000.00	1,000.00	2,000.00	34,000.00
-	PVC Class 8.5 Dia 8"	30.00	m	730.00	21,900.00	240.00	7,200.00	29,100.00
10.5	ระบบไฟฟ้าและระบบควบคุม							-
-	Starter Panel							-
	For OAU-01	1.00	Set	13,175.00	13,175.00	1,000.00	1,000.00	14,175.00
	For FCU-11,13	2.00	Set	15,725.00	31,450.00	1,000.00	2,000.00	33,450.00
	For EF-04,09	2.00	Set	10,200.00	20,400.00	1,000.00	2,000.00	22,400.00
-	สายไฟ (Cable)							-
	IEC-01 ขนาด 2.5 mm2	700.00	m	9.00	6,300.00	7.00	4,900.00	11,200.00
	IEC-01 ขนาด 4.0 mm2	100.00	m	14.00	1,400.00	10.00	1,000.00	2,400.00
	IEC-01 ขนาด 6.0 mm2	200.00	m	21.00	4,200.00	12.00	2,400.00	6,600.00
	Acc	1.00	Lot	1,785.00	1,785.00	535.50	535.50	2,320.50
-	ท่อร้อยสายไฟ (Conduit)							-
	Emt 1/2"	30.00	m	23.00	690.00	22.00	660.00	1,350.00
	Emt 3/4"	66.00	m	35.00	2,310.00	24.00	1,584.00	3,894.00
	Imc 3/4"	230.00	m	74.00	17,020.00	28.00	6,440.00	23,460.00
	Imc 1"	18.00	m	100.00	1,800.00	32.00	576.00	2,376.00
	Fitting & Acc	1.00	Lot	4,364.00	4,364.00	1,309.20	1,309.20	5,673.20

รายการบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและค่าแรง

โครงการ จ้างออกแบบปรับปรุงหอผู้ป่วยสามัญหญิง อาคารผู้ป่วยใน 1 จำนวน 1 รายการ

เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี

สถานที่ โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	Hanger & Support	1.00	Lot	2,182.00	2,182.00	654.60	654.60	2,836.60
	รวมงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ							636,520.54

รายการบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและค่าแรง

โครงการ จ้างออกแบบปรับปรุงหอผู้ป่วยสามัญหญิง อาคารผู้ป่วยใน 1 จำนวน 1 รายการ
 เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี
 สถานที่ โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	งานครุภัณฑ์สั่งทำ							
	BF-01 0.80*1.90 m. โถงทางเข้า							
	TOP กรูหินสังเคราะห์สีขาวล้วน							
	โครงคร่าวไม้ กรูไม้อัดยาง ปิดผิวลามิเนต	1.00	ชิ้น	9,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00
	BF-02 0.80*2.27 m. โถงทางเข้า							
	โครงคร่าวไม้ กรูไม้อัดยาง ปิดผิวลามิเนต							
	หน้าบานไม้อัดยางหนา 20 มม. ปิดผิวลามิเนต ภายในปิดผิวลามิเนต	2.00	ชิ้น	12,500.00	25,000.00	-	-	25,000.00
	อุปกรณ์มือจับอลูมิเนียมและบานพับลูกถ้วย Soft Close							
	ชั้นวางรองเท้าสแตนเลส 2 ชั้น เสนอรูปแบบขณะก่อสร้าง	2.00	ชิ้น	1,800.00	3,600.00	-	-	3,600.00
	BF-03 0.60*3.30 m. ห้องสเตรอ์							
	ตู้ลอยเก็บของ							
	โครงคร่าวไม้ กรูไม้อัดยาง ปิดผิวลามิเนต							
	หน้าบานกรอบไม้เนื้อแข็ง กระจกลามิเนต 3+3 ภายในปิดผิวลามิเนต	1.00	ชิ้น	9,500.00	9,500.00	-	-	9,500.00
	ชั้นปรับระดับไม้อัดยางหนา 20 มม. ทำสีพ่น							
	อุปกรณ์มือจับอลูมิเนียมและบานพับลูกถ้วย Soft Close							
	ตู้เก็บของ							
	TOP กรูหินสังเคราะห์สีขาวล้วนและกันเปื้อน ความสูง 10 ซม.							
	โครงคร่าวไม้ กรูไม้อัดยาง ปิดผิวลามิเนต							
	หน้าบานไม้อัดยางหนา 20 มม. ปิดผิวลามิเนต ภายในปิดผิวลามิเนต	1.00	ชิ้น	15,500.00	15,500.00	-	-	15,500.00
	ชั้นปรับระดับไม้อัดยางหนา 20 มม. ทำสีพ่น							
	อุปกรณ์มือจับอลูมิเนียมและบานพับลูกถ้วย Soft Close							
	BF-04 0.60*3.30 m. ห้องผลิตยา							
	ตู้ลอยเก็บของ							

รายการบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและค่าแรง

โครงการ จ้างออกแบบปรับปรุงหอผู้ป่วยสามัญหญิง อาคารผู้ป่วยใน 1 จำนวน 1 รายการ
 เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี
 สถานที่ โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	โครงคร่าวไม้ กรุไม้อัดยาง ปิดผิวลามิเนต	1.00	ชั้น					12,500.00
	หน้าบานกรอบไม้เนื้อแข็ง กระจกลามิเนต 3+3 ภายในปิดผิวลามิเนต						-	
	ชั้นปรับระดับไม้อัดยางหนา 20 มม. ทำสีพ่น			12,500.00	12,500.00			
	อุปกรณ์มือจับอลูมิเนียมและบานพับลูกถ้วย Soft Close							
	ตู้เก็บของ							
	TOP กรูหินสังเคราะห์สีขาวล้วนและกันเปื้อน ความสูง 10 ซม.	1.00	ชั้น					15,000.00
	โครงคร่าวไม้ กรุไม้อัดยาง ปิดผิวลามิเนต							
	หน้าบานไม้อัดยางหนา 20 มม. ปิดผิวลามิเนต ภายในปิดผิวลามิเนต			15,000.00	15,000.00		-	
	ชั้นปรับระดับไม้อัดยางหนา 20 มม. ทำสีพ่น							
	อุปกรณ์มือจับอลูมิเนียมและบานพับลูกถ้วย Soft Close							
	ผนังกันกรูหินสังเคราะห์สีขาว	2.75	ตร.ม.	1,500.00	4,125.00		-	4,125.00
	อ่างล้างมือสแตนเลส พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00		-	1,200.00
	ก๊อกน้ำอัตโนมัติ สำหรับล้างมือ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	950.00	950.00		-	950.00
	BF-05 0.50*2.50 m. ห้องผสมยา							
	ตู้เก็บของ							
	โครงคร่าวไม้ กรุไม้อัดยาง ปิดผิวลามิเนต	1.00	ชั้น					12,000.00
	หน้าบานกรอบไม้เนื้อแข็ง กระจกลามิเนต 3+3 ภายในปิดผิวลามิเนต							
	ชั้นปรับระดับไม้อัดยางหนา 20 มม. ทำสีพ่น			12,000.00	12,000.00		-	
	อุปกรณ์มือจับอลูมิเนียมและบานพับลูกถ้วย Soft Close							
	ตู้เก็บของ+ลิ้นชัก							
	ลิ้นชักหน้าบานไม้อัดยางหนา 20 มม. ภายในทำสีพ่น	1.00	ชั้น					12,500.00
	โครงคร่าวไม้ กรุไม้อัดยาง ปิดผิวลามิเนต							
	หน้าบานไม้อัดยางหนา 20 มม. ปิดผิวลามิเนต ภายในปิดผิวลามิเนต			12,500.00	12,500.00		-	

รายการบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและค่าแรง

โครงการ

เจ้าของโครงการ

สถานที่

จ้างออกแบบปรับปรุงหอผู้ป่วยสามัญหญิง อาคารผู้ป่วยใน 1 จำนวน 1 รายการ

โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี

โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	ชั้นปรับระดับไม้อัดยางหนา 20 มม. ทำสีฟัน							
	อุปกรณ์มือจับอลูมิเนียมและบานพับลูกถ้วย Soft Close							
	BF-06 0.50*2.50 m. ห้องสเตอไรด์							
	ตู้เก็บของ							
	โครงคร่าวไม้ กรุไม้อัดยาง ปิดผิวลามิเนต							
	หน้าบานกรอบไม้เนื้อแข็ง กระจกลามิเนต 3+3 ภายในปิดผิวลามิเนต							
	ชั้นปรับระดับไม้อัดยางหนา 20 มม. ทำสีฟัน	1.00	ชั้น	12,500.00	12,500.00		-	12,500.00
	อุปกรณ์มือจับอลูมิเนียมและบานพับลูกถ้วย Soft Close							
	ตู้เก็บของ+ลิ้นชัก							
	ลิ้นชักหน้าบานไม้อัดยางหนา 20 มม. ภายในทำสีฟัน							
	โครงคร่าวไม้ กรุไม้อัดยาง ปิดผิวลามิเนต							
	หน้าบานไม้อัดยางหนา 20 มม. ปิดผิวลามิเนต ภายในปิดผิวลามิเนต	1.00	ชั้น	12,500.00	12,500.00		-	12,500.00
	ชั้นปรับระดับไม้อัดยางหนา 20 มม. ทำสีฟัน							
	อุปกรณ์มือจับอลูมิเนียมและบานพับลูกถ้วย Soft Close							
	BF-07 0.50*2.50 m. ห้องเก็บของ							
	ตู้เก็บของ							
	โครงคร่าวไม้ กรุไม้อัดยาง ปิดผิวลามิเนต							
	หน้าบานกรอบไม้เนื้อแข็ง กระจกลามิเนต 3+3 ภายในปิดผิวลามิเนต							
	ชั้นปรับระดับไม้อัดยางหนา 20 มม. ทำสีฟัน	1.00	ชั้น	12,500.00	12,500.00		-	12,500.00
	อุปกรณ์มือจับอลูมิเนียมและบานพับลูกถ้วย Soft Close							
	ตู้เก็บของ+ลิ้นชัก							
	ลิ้นชักหน้าบานไม้อัดยางหนา 20 มม. ภายในทำสีฟัน							
	โครงคร่าวไม้ กรุไม้อัดยาง ปิดผิวลามิเนต							

รายการบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและค่าแรง

โครงการ จ้างออกแบบปรับปรุงหอผู้ป่วยสามัญหญิง อาคารผู้ป่วยใน 1 จำนวน 1 รายการ
 เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี
 สถานที่ โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	หน้าบานไม้อัดยางหนา 20 มม. ปิดผิวลามิเนต ภายในปิดผิวลามิเนต	1.00	ชิ้น	12,500.00	12,500.00		-	12,500.00
	ชั้นปรับระดับไม้อัดยางหนา 20 มม. ทำสีพ่น							
	อุปกรณ์มือจับอลูมิเนียมและบานพับลูกถ้วย Soft Close							
	BF-08 0.50*2.50 m. ห้องเก็บผ้า							
	ตู้เก็บของ							
	โครงคร่าวไม้ กรุไม้อัดยาง ปิดผิวลามิเนต	1.00	ชิ้น	12,500.00	12,500.00		-	12,500.00
	หน้าบานกรอบไม้เนื้อแข็ง กระฉกลามิเนต 3+3 ภายในปิดผิวลามิเนต							
	ชั้นปรับระดับไม้อัดยางหนา 20 มม. ทำสีพ่น							
	อุปกรณ์มือจับอลูมิเนียมและบานพับลูกถ้วย Soft Close							
	ตู้เก็บของ+ลิ้นชัก							
	ลิ้นชักหน้าบานไม้อัดยางหนา 20 มม. ภายในทำสีพ่น	1.00	ชิ้น	13,000.00	13,000.00		-	13,000.00
	โครงคร่าวไม้ กรุไม้อัดยาง ปิดผิวลามิเนต							
	หน้าบานไม้อัดยางหนา 20 มม. ปิดผิวลามิเนต ภายในปิดผิวลามิเนต							
	ชั้นปรับระดับไม้อัดยางหนา 20 มม. ทำสีพ่น							
	อุปกรณ์มือจับอลูมิเนียมและบานพับลูกถ้วย Soft Close							
	BF-09 0.60*3.50 m. ห้องเก็บผ้า							
	ตู้ลอยเก็บของ							
	โครงคร่าวไม้ กรุไม้อัดยาง ปิดผิวลามิเนต	1.00	ชิ้น	14,500.00	14,500.00		-	14,500.00
	หน้าบานไม้อัดยางหนา 20 มม. ปิดผิวลามิเนต ภายในปิดผิวลามิเนต							
	อุปกรณ์มือจับอลูมิเนียมและบานพับลูกถ้วย Soft Close							
	ตู้เก็บของ							
	TOP กรุหินสังเคราะห์สีขาวล้วนและกันเปื้อน ความสูง 10 ซม.							
	โครงคร่าวไม้ กรุไม้อัดยาง ปิดผิวลามิเนต							

รายการบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและค่าแรง

โครงการ จ้างออกแบบปรับปรุงหอผู้ป่วยสามัญหญิง อาคารผู้ป่วยใน 1 จำนวน 1 รายการ
 เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี
 สถานที่ โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	หน้าบานไม้อัดยางหนา 20 มม. ปิดผิวลามิเนต ภายในปิดผิวลามิเนต	1.00	ชิ้น	17,500.00	17,500.00		-	17,500.00
	ชั้นปรับระดับไม้อัดยางหนา 20 มม. ทำสีพื้น							
	อุปกรณ์มือจับอลูมิเนียมและบานพับลูกถ้วย Soft Close							
	BF-10 0.60*3.45 m. ห้องเก็บของ							
	ตู้ลอยเก็บของ							
	โครงคร่าวไม้ กรูไม้อัดยาง ปิดผิวลามิเนต	1.00	ชิ้น	13,500.00	13,500.00		-	13,500.00
	หน้าบานกรอบไม้เนื้อแข็ง กระจกลามิเนต 3+3 ภายในปิดผิวลามิเนต							
	ชั้นปรับระดับไม้อัดยางหนา 20 มม. ทำสีพื้น							
	อุปกรณ์มือจับอลูมิเนียมและบานพับลูกถ้วย Soft Close							
	ตู้เก็บของ							
	TOP กรูหินสังเคราะห์สีขาวล้วน	1.00	ชิ้น	18,500.00	18,500.00		-	18,500.00
	โครงคร่าวไม้ กรูไม้อัดยาง ปิดผิวลามิเนต							
	หน้าบานไม้อัดยางหนา 20 มม. ปิดผิวลามิเนต ภายในปิดผิวลามิเนต							
	ชั้นปรับระดับไม้อัดยางหนา 20 มม. ทำสีพื้น							
	อุปกรณ์มือจับอลูมิเนียมและบานพับลูกถ้วย Soft Close							
	ผนังกันกรูหินสังเคราะห์สีขาว	2.75	ตร.ม.	1,500.00	4,125.00		-	4,125.00
	อ่างล้างมือสแตนเลส พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00		-	1,200.00
	ก๊อกน้ำอัตโนมัติ สำหรับล้างมือ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	950.00	950.00		-	950.00
	BF-11.1 0.60*1.60 m. ห้องหัวหน้า							
	โครงคร่าวไม้ กรูไม้อัดยาง ปิดผิวลามิเนต	2.00	ชิ้น	5,500.00	11,000.00		-	11,000.00
	BF-11.2 0.40*0.85 m. ห้องหัวหน้า							
	โครงคร่าวไม้ กรูไม้อัดยาง ปิดผิวลามิเนต							

รายการบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและค่าแรง

โครงการ จ้างออกแบบปรับปรุงหอผู้ป่วยสามัญหญิง อาคารผู้ป่วยใน 1 จำนวน 1 รายการ
 เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี
 สถานที่ โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	หน้าบานไม้อัดยางหนา 20 มม. ปิดผิวลามิเนต ภายในปิดผิวลามิเนต	2.00	ชิ้น	5,300.00	10,600.00		-	10,600.00
	ลิ้นชักหน้าบานไม้อัดยางหนา 20 มม. ภายในทำสีฟัน							
	อุปกรณ์มือจับอลูมิเนียมและบานพับลูกถ้วย Soft Close							
	BF-14 0.60*5.10 m. ห้องรับประทานอาหาร							
	ตู้เก็บของ							
	TOP กรูหินสังเคราะห์สีขาวล้วน	2.00	ชิ้น	22,000.00	44,000.00		-	44,000.00
	โครงคร่าวไม้ กรูไม้อัดยาง ปิดผิวลามิเนต							
	หน้าบานไม้อัดยางหนา 20 มม. ปิดผิวลามิเนต ภายในปิดผิวลามิเนต							
	ชั้นปรับระดับไม้อัดยางหนา 20 มม. ทำสีฟัน							
	อุปกรณ์มือจับอลูมิเนียมและบานพับลูกถ้วย Soft Close							
	ผนังกันกรูหินสังเคราะห์สีขาว	2.30	ตร.ม.	1,500.00	3,450.00		-	3,450.00
	อ่างล้างจานสแตนเลส 1 หลุมที่פקงาน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00		-	2,400.00
	ก๊อกน้ำอัตโนมัติ สำหรับล้างมือ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	950.00	1,900.00		-	1,900.00
	ตู้ลอยเก็บของ							
	โครงคร่าวไม้ กรูไม้อัดยาง ปิดผิวลามิเนต	2.00	ชิ้น	15,000.00	30,000.00		-	30,000.00
	หน้าบานไม้อัดยางหนา 20 มม. ปิดผิวลามิเนต ภายในปิดผิวลามิเนต							
	ชั้นปรับระดับไม้อัดยางหนา 20 มม. ทำสีฟัน							
	อุปกรณ์มือจับอลูมิเนียมและบานพับลูกถ้วย Soft Close							
	BF-14 0.60*5.80 m. ห้องรับประทานอาหาร							
	ตู้ลิ้นชักเกอร์	1.00	ชุด	28,500.00	28,500.00		-	28,500.00
	ตู้สำหรับใส่ตู้เย็น	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00		-	10,000.00
	BF-15 0.60*2.60 m. ห้องทำงาน							
	โครงคร่าวไม้ กรูไม้อัดยาง ปิดผิวลามิเนต							

รายการบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและค่าแรง

โครงการ จ้างออกแบบปรับปรุงหอผู้ป่วยสามัญหญิง อาคารผู้ป่วยใน 1 จำนวน 1 รายการ
 เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี
 สถานที่ โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	ลั่นชกหน้าบานไม้อัดยางหนา 20 มม. ภายในทำสีพ่น	2.00	ชิ้น	12,500.00	25,000.00		-	25,000.00
	รางเลื่อนโครงคร่าวไม้กรุไม้อัดยางปิดลามิเนตลายไม้							
	BF-16 0.60*4.45 m. ห้องทำงาน							
	โครงคร่าวไม้ กรุไม้อัดยาง ปิดผิวลามิเนต	2.00	ชิ้น	13,500.00	27,000.00		-	27,000.00
	ลั่นชกหน้าบานไม้อัดยางหนา 20 มม. ภายในทำสีพ่น							
	รางเลื่อนโครงคร่าวไม้กรุไม้อัดยางปิดลามิเนตลายไม้							
	BF-17 0.60*2.50 m.และ 0.45*0.80 m.ห้องทำงาน							
	ตู้เก็บของ							
	โครงคร่าวไม้ กรุไม้อัดยาง ปิดผิวลามิเนต	1.00	ชิ้น	17,500.00	17,500.00		-	17,500.00
	หน้าบานไม้อัดยางหนา 20 มม. ปิดผิวลามิเนต ภายในปิดผิวลามิเนต							
	ชั้นปรับระดับไม้อัดยางหนา 20 มม. ทำสีพ่น							
	ลั่นชกหน้าบานไม้อัดยางหนา 20 มม. ภายในทำสีพ่น							
	อุปกรณ์มือจับอลูมิเนียมและบานพับลูกถ้วย Soft Close							
	ตู้เก็บของ							
	โครงคร่าวไม้ กรุไม้อัดยาง ปิดผิวลามิเนต	1.00	ชิ้น	18,500.00	18,500.00		-	18,500.00
	หน้าบานไม้อัดยางหนา 20 มม. ปิดผิวลามิเนต ภายในปิดผิวลามิเนต							
	ลั่นชกหน้าบานไม้อัดยางหนา 20 มม. ภายในทำสีพ่น							
	อุปกรณ์มือจับอลูมิเนียมและบานพับลูกถ้วย Soft Close							
	BF-18 0.60*2.35 m.ห้องยา							
	โครงคร่าวไม้ กรุไม้อัดยาง ปิดผิวลามิเนต	2.00	ชิ้น	13,500.00	27,000.00		-	27,000.00
	ลั่นชกหน้าบานไม้อัดยางหนา 20 มม. ภายในทำสีพ่น							
	รางเลื่อนโครงคร่าวไม้กรุไม้อัดยางปิดลามิเนตลายไม้							
	BF-19 0.60*2.35 m.ห้องยา							

รายการบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและค่าแรง

โครงการ จ้างออกแบบปรับปรุงหอผู้ป่วยสามัญหญิง อาคารผู้ป่วยใน 1 จำนวน 1 รายการ

เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี

สถานที่ โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	ตู้เก็บของ							
	TOP กรูหินสังเคราะห์สี่เหลี่ยมและบัวกันเปื้อน	2.00	ชิ้น	13,000.00	26,000.00		-	26,000.00
	ลิ้นชักหน้าบานไม้อัดยางหนา 20 มม. ภายในทำสีฟัน							
	โครงคร่าวไม้ กรูไม้อัดยาง ปิดผิวลามิเนต							
	ตู้ลอยเก็บของ							
	โครงคร่าวไม้ กรูไม้อัดยาง ปิดผิวลามิเนต	2.00	ชิ้น	11,200.00	22,400.00		-	22,400.00
	หน้าบานกรอบไม้เนื้อแข็ง กระจกลามิเนต 3+3 ภายในปิดผิวลามิเนต							
	ชั้นปรับระดับไม้อัดยางหนา 20 มม. ทำสีฟัน							
	อุปกรณ์มือจับอลูมิเนียมและบานพับลูกถ้วย Soft Close							
	BF-20 0.60*2.35 m.ห้องยา							
	ตู้เก็บของ							
	TOP กรูหินสังเคราะห์สี่เหลี่ยมและบัวกันเปื้อน	2.00	ชิ้น	14,500.00	29,000.00		-	29,000.00
	โครงคร่าวไม้ กรูไม้อัดยาง ปิดผิวลามิเนต							
	หน้าบานไม้อัดยางหนา 20 มม. ปิดผิวลามิเนต ภายในปิดผิวลามิเนต							
	ลิ้นชักหน้าบานไม้อัดยางหนา 20 มม. ภายในทำสีฟัน							
	อุปกรณ์มือจับอลูมิเนียมและบานพับลูกถ้วย Soft Close							
	ผนังกันกรูหินสังเคราะห์สี่เหลี่ยม	2.60	ตร.ม.	1,500.00	3,900.00	-	-	3,900.00
	อ่างล้างมือสแตนเลส พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00		-	2,400.00
	ก๊อกน้ำอัตโนมัติ สำหรับล้างมือ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	950.00	1,900.00		-	1,900.00
	ตู้ลอยเก็บของ							
	โครงคร่าวไม้ กรูไม้อัดยาง ปิดผิวลามิเนต	2.00	ชิ้น	8,250.00	16,500.00		-	16,500.00
	หน้าบานกรอบไม้เนื้อแข็ง กระจกลามิเนต 3+3 ภายในปิดผิวลามิเนต							

รายการบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและค่าแรง

โครงการ จ้างออกแบบปรับปรุงหอผู้ป่วยสามัญหญิง อาคารผู้ป่วยใน 1 จำนวน 1 รายการ
เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี
สถานที่ โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	อุปกรณ์มือจับอลูมิเนียมและบานพับลูกถ้วย Soft Close							
	ตู้เก็บตู้เย็น							
	โครงคร่าวไม้ กรุไม้อัดยาง ปิดผิวลามิเนต	2.00	ชิ้น	5,100.00	10,200.00	-	-	10,200.00
	BF-21 0.60*2.35 m.ห้องทำงาน							
	ตู้เก็บของ							
	โครงคร่าวไม้ กรุไม้อัดยาง ปิดผิวลามิเนต	1.00	ชิ้น	15,000.00	15,000.00		-	15,000.00
	หน้าบานไม้อัดยางหนา 20 มม. ปิดผิวลามิเนต ภายในปิดผิวลามิเนต							
	ลั่นชักหน้าบานไม้อัดยางหนา 20 มม. ภายในทำสีพ่น							
	อุปกรณ์มือจับอลูมิเนียมและบานพับลูกถ้วย Soft Close							
	BF-22 0.60*2.80 m.ห้องทำงาน							
	ตู้เก็บของ							
	TOP กรุหินสังเคราะห์สีขาวล้วนและบัวกันเปื้อน	2.00	ชิ้น	16,000.00	32,000.00		-	32,000.00
	ลั่นชักหน้าบานไม้อัดยางหนา 20 มม. ภายในทำสีพ่น							
	ผนังโครงไม้กรุไม้อัดยาง ทำสีพ่น	3.00	ตร.ม.	700.00	2,100.00	400.00	1,200.00	3,300.00
	ตู้ลอยเก็บของ							
	โครงคร่าวไม้ กรุไม้อัดยาง ปิดผิวลามิเนต	2.00	ชิ้น	13,500.00	27,000.00		-	27,000.00
	หน้าบานไม้อัดยางหนา 20 มม. ปิดผิวลามิเนต ภายในปิดผิวลามิเนต							
	อุปกรณ์มือจับอลูมิเนียมและบานพับลูกถ้วย Soft Close							
	BF-23 0.60*3.75 m.ห้องตรวจภายใน							
	ตู้ลอยเก็บของ							
	โครงคร่าวไม้ กรุไม้อัดยาง ปิดผิวลามิเนต							

รายการบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและค่าแรง

โครงการ จ้างออกแบบปรับปรุงหอผู้ป่วยสามัญหญิง อาคารผู้ป่วยใน 1 จำนวน 1 รายการ
 เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี
 สถานที่ โรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	หน้าบานกรอบไม้เนื้อแข็ง กระฉกลามิเนต 3+3 ภายในปิดผิวลามิเนต	1.00	ชิ้น	18,000.00	18,000.00		-	18,000.00
	ชั้นปรับระดับไม้อัดยางหนา 20 มม. ทำสีพื้น							
	อุปกรณ์มือจับอลูมิเนียมและบานพับลูกถ้วย Soft Close							
	ตู้เก็บของ							
	TOP กรูหินสังเคราะห์สีขาวล้วนและกันเปื้อน ความสูง 10 ซม.	1.00	ชิ้น	20,500.00	20,500.00		-	20,500.00
	ลิ้นชักหน้าบานไม้อัดยางหนา 20 มม. ภายในทำสีพื้น							
	โครงคร่าวไม้ กรูไม้อัดยาง ปิดผิวลามิเนต							
	หน้าบานไม้อัดยางหนา 20 มม. ปิดผิวลามิเนต ภายในปิดผิวลามิเนต							
	ชั้นปรับระดับไม้อัดยางหนา 20 มม. ทำสีพื้น							
	อุปกรณ์มือจับอลูมิเนียมและบานพับลูกถ้วย Soft Close							
	ผนังกันกรูหินสังเคราะห์สีขาว	2.75	ตร.ม.	1,500.00	4,125.00	-	-	4,125.00
	อ่างล้างมือสแตนเลส พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00		-	1,200.00
	ก๊อกน้ำอัตโนมัติ สำหรับล้างมือ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	950.00	950.00		-	950.00
	รวมงานเฟอร์นิเจอร์							
								757,875.00